
 

1 

 

AREA RISORSE UMANE 

Settore concorsi personale t.a., collaboratori ed esperti linguistici  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto il decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3, e successive modifiche 

e integrazioni; 

- vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 

- vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

e integrazioni; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive 

modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 6 settembre 2001, n. 368, e successive modifiche ed integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato e integrato dal decreto 

legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante "Disposizioni per l’adeguamento della normativa 

nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 

Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 

direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)"; 

- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e successive modifiche e integrazioni, e, in particolare, 

l’art. 24 bis; 

- visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, e successive modifiche e integrazioni; 

- visti il decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87 e la relativa legge di conversione 9 agosto 2018, n. 

96, e successive modifiche e integrazioni; 

- visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale del comparto Università, oggi 

comparto Istruzione e Ricerca, nel tempo vigenti; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania;  

- visto il vigente Regolamento di Ateneo; 

- visto il vigente Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi di Catania; 

- visto il vigente Regolamento di Ateneo per il Reclutamento e la disciplina dei "Tecnologi 

tempo determinato", ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010;  

- visto il d.d. rep. n. 2398 del 7 giugno 2024, pubblicato con le modalità previste dall’art. 24 bis, 

comma 2, della legge n. 240/2010 e ss.mm.ii. e della cui pubblicazione all’Albo on-line 

dell’Ateneo è stato dato avviso sulla G.U.R.I. 4ᵃ serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 51 del 

25.06.2024, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, per il 

reclutamento di un/a tecnologo/a di secondo livello, con rapporto di lavoro subordinato a 

tempo determinato, e orario di lavoro a tempo parziale (50%), per un impegno pari a 18 ore 

medie settimanali nel trimestre, per attività di supporto tecnico e amministrativo nell’ambito 

del Progetto PNRR "National Centre for HPC, Big Data and Quantum Computing" - Spoke 1 

Agatella Cosentino
New Stamp_3

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
5206

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
376658

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
28.11.2024

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
VII       1

Francesco Lagona
timbro albo

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
2066

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
376712

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
28/11/24

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
28/12/24



 

2 

- Sotto-progetto Innovation Fund "GenF" (CUP E63C22001000006) - Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica Elettronica e Informatica dell'Università degli Studi di Catania;  

- visto il d.d. rep. n. 4243 del 9 ottobre 2024, di nomina della commissione esaminatrice della 

selezione; 

- dato atto che i due candidati ammessi a sostenere la prova d'esame (colloquio) della selezione 

hanno comunicato la propria rinuncia a partecipare alla prova (rif. verbale n. 2 del 15.11.2024, 

note prot. n. 373302/2024 e n. 373560/2024); 

- considerato che, ai sensi dell'art. 6 del bando di selezione "… La mancata presentazione alla 

prova d 'esame sarà considerata, in ogni caso, come rinuncia al a selezione …"; 

- tutto ciò premesso, 

D E C R E T A 

Art. 1 La selezione pubblica, per titoli ed esami, indetta con il d.d. rep. n. 2398 del 7 giugno 2024, 

pubblicato con le modalità previste dall’art. 24 bis, comma 2, della legge n. 240/2010 e 

ss.mm.ii. e della cui pubblicazione all’Albo on-line dell’Ateneo è stato dato avviso sulla 

G.U.R.I. 4ᵃ serie speciale «Concorsi ed Esami» n. 51 del 25.06.2024, è dichiarata deserta. 

Art. 2 Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito 

internet istituzionale https://www.unict.it, ed è, altresì, disponibile sul medesimo sito, alla sezione 

"Bandi, gare e concorsi".  

Di tale pubblicazione è data notizia mediante avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, 4ª serie speciale «Concorsi ed Esami» 

Catania,   

IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Rosario Corrado Spinella 

https://www.unict.it/
Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
28.11.2024


		2024-11-28T08:10:18+0100
	Rosario Corrado Spinella




